
UCHWAŁA Nr XVII/206/2016  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Mława – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. nr 45 poz. 236 ze zm.) Rada Miasta  

Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Mława – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Tracą moc: 

- Uchwała Nr IV/34/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie ustalania 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Mława - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, 

- Uchwała Nr XIV/142/2012 Rady Miasta Mława z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r. Nr IV/34/2011 w sprawie 

ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Mława - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, 

- Uchwała Nr XXVIII/278/2013 Rady Miasta Mława z dnia 9 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Rady Miasta Mława z dnia 26 stycznia 2012r. Nr XIV/142/2012 w sprawie 

ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Mława - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, 

- Uchwała Nr XXXIV/335/2013 Rady Miasta Mława z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniająca 

Uchwałę Nr IV/34/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011r. w sprawie ustalania 



wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Mława - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, 

- Uchwała Nr XLII/418/2014 Rady Miasta Mława z dnia 20 sierpnia 2014 r. w  sprawie 

zmiany Uchwały Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011r. Nr IV/34/2011 w sprawie 

ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Mława - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


